
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.78.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie  ustalenia stawki czynszu dzierżawnego oraz wysokości wadium na nieruchomościach 

będących w dzierżawie Gminy Darłowo przeznaczonych do poddzierżawy w trybie publicznego 

ustnego przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 2204, ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za dwumiesięczny okres dzierżawy dla niżej wymienionych 

działek, w wysokości:

Lp. Położenie Zasięg prowadzenia 
działalności

Cel przeznaczenia do 
poddzierżawy

Cena wywoławcza 
czynszu netto [zł]

1
Kopań

Część działki nr 269/1, 
267/1, 268/1
(tereny plaż)

handel obnośny 3500,00

2 Wicie
Część działki
nr 262, 261/2
(tereny plaży)

handel obnośny 3500,00

3 Bobolin
Część działki

nr 276/6, 277/6
(tereny plaży)

handel obnośny 5000,00

§ 2. Ustala się wysokość wadium na nieruchomościach będących w dzierżawie Gminy Darłowo 

przeznaczonych do poddzierżawy w trybie publicznego ustnego przetargu nieograniczonego w następującej 

wysokości:

Lp
.

Położenie Zasięg prowadzenia działalności Cel przeznaczenia do 
poddzierżawy

Wadium 
[zł]

1 Kopań
Część działki

nr 269/1, 267/1, 268/1
(tereny plaż)

handel obnośny 1.000,00

2 Wicie
Część działki
nr 262, 261/2
(tereny plaży)

handel obnośny 1.000,00

3 Bobolin
Część działki

nr 276/6, 277/6
(tereny plaży)

handel obnośny 1.000,00

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw planowania przestrzennego, dzierżawy 

i najmu.

Id: 0A97A859-8D24-42EF-98F9-B18D4F5EF1B5. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 0A97A859-8D24-42EF-98F9-B18D4F5EF1B5. Podpisany Strona 2


		2019-06-04T12:40:06+0200
	Radosław Głażewski




